
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019, 
nummer 2019/62,

BESLUIT :

 de Nota beantwoording zienswijzen vast te stellen;

 het ontwerpbestemmingsplan “Schoolweg perceel 1554” vast te stellen met in 
achtneming van de volgende aanvullingen in de toelichting: 

 Hoofdstuk 1.3 wordt als volgt aangepast: “Het perceel is gelegen tussen de 
nieuwbouw van het dag- en wooncentrum van ‘Ons Tweede Thuis’ en het 
appartementengebouw aan de Theresiastraat (De Gijsbrecht).”

 De foto op pagina 5 (ligging projectgebied in relatie tot zijn omgeving) wordt 
vervangen door een foto van de actuele situatie.

 Op de tekening van de impressie van de bebouwing op pagina 8 wordt 
genoemd appartementengebouw ingetekend.

 Op de plattegrond van de verkaveling op pagina 9 wordt genoemd 
appartementengebouw ingetekend.

 geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen. 

Ouder-Amstel, 26 september 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier,                   de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Orscek-
Moolenaar

                 Mevr. J. Langenacker


